
                                                                                                                                                                 

       

UCHWAŁA NR 5/26/2018 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 17 grudnia 2018 roku 

 

w sprawie  odwołania ze stanowiska kierowniczego  dyrektora Zespołu Szkół i Placówek 

w Smolnicy 

 

Na podstawie art. 66 ust. 1 pkt 1 lit a w związku z art. 29 ust.1 pkt 2 ustawy  z dnia 

14 grudnia 2016 roku Prawo oświatowe  (tj. Dz.U. z 2018, poz. 996 ze zm.) , Zarząd Powiatu 

w Myśliborzu uchwala, co następuje: 

 

 § 1. Odwołuje się z dniem 31 grudnia 2018 roku pana Ryszarda Patkowskiego ze 

stanowiska dyrektora Zespołu Szkół i Placówek w Smolnicy. 

 

           § 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście  Myśliborskiemu. 

               

           § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

            

        Przewodniczący Zarządu 

        Andrzej Potyra 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UZASADNIENIE 

 

Dyrektor Zespołu Szkół i Placówek w Smolnicy złożył rezygnację ze stanowiska 

kierowniczego oraz wniosek o rozwiązanie umowy o pracę z jednomiesięcznym okresem 

wypowiedzenia. W  przypadku rezygnacji z funkcji kierowniczej zachowuję się  

trzymiesięczny okres wypowiedzenia (art.66 ust. 1 pkt 1 lit a Prawo oświatowe). Strony 

doszły do porozumienia i na wniosek dyrektora skrócono ten okres do dnia 31 grudnia 2018 

roku ( art. 36§6 Kodeks Pracy). 

 

 


